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上海市北高新股份有限公司关于对外投资暨关联交易的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
● 交易内容：上海市北高新股份有限公司（以下简称“公司”）与上海市北科技

创业投资有限公司（以下简称“市北科投”）共同参与上海腾瑞制药有限公司（以下
简称“腾瑞制药”）增资事项。

● 公司拟以人民币 2,000 万元的价格认购腾瑞制药新增注册资本 180.3983 万
元，增资完成后，持有腾瑞制药 0.8966%股权。

● 鉴于市北科投是公司控股股东上海市北高新（集团） 有限公司（以下简称
“市北集团”）的控股子公司，公司副总经理、董事会秘书担任市北科投董事，市北科
投为公司关联法人，本次共同投资构成关联交易。

● 交易风险：本次对外投资暨关联交易符合公司“地产 + 投资”的双轮驱动发
展模式，但受宏观经济、行业政策变动以及被投资企业经营情况等因素影响，可能
存在无法实现预期投资收益的风险，敬请广大投资者注意风险。

一、交易概述
为进一步增强公司产业投资能力，加大产业投资力度，深化“地产 + 投资”的双

轮驱动发展模式。 公司拟与市北科投共同参与腾瑞制药增资事项，公司拟以人民币
2,000 万元的价格认购腾瑞制药新增注册资本 180.3983 万元，增资完成后，持有腾
瑞制药 0.8966%股权； 市北科投拟以人民币 1,000 万元的价格认购腾瑞制药新增注
册资本 90.1991 万元，增资完成后，持有腾瑞制药 0.4483%股权。

鉴于市北科投是公司控股股东上海市北高新（集团）有限公司的控股子公司，公
司副总经理、董事会秘书胡申先生担任市北科投董事，市北科投为公司关联法人，
本次共同投资构成关联交易。

本次对外投资事项未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产
重组。 本次对外投资事项在董事会审批权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

至本次对外投资暨关联交易为止， 过去 12 个月内公司与市北科投之间未发生
共同投资的关联交易。

2020 年 2 月 28 日，公司召开第九届董事会第十一次会议，审议通过了《关于全
资子公司对外投资暨关联交易的议案》。 公司全资子公司上海市北高新欣云投资有
限公司（以下简称“欣云投资”）与市北集团共同投资合资成立上海云置禾企业发展
有限公司（以下简称“云置禾”），全权负责建设开发“静安区市北高新技术服务业园
区 N070501 单元 22-02 地块”。 云置禾注册资本为人民币 21.1 亿元，双方均以现金
方式出资。 其中欣云投资出资人民币 12.66 亿元，占注册资本的 60%；市北集团出资
人民币 8.44 亿元，占注册资本的 40%。 经向上海证券交易所申请并获同意，此次关
联交易无需提交股东大会审议。 具体内容详见公司通过上海证券交易所网站 www.
sse.com.cn 披露的《市北高新关于全资子公司对外投资暨关联交易的公告》（临
2020-004）。

二、关联方介绍
（一）、关联方关系介绍
市北科投是公司控股股东上海市北高新（集团）有限公司的控股子公司，公司副

总经理、董事会秘书胡申先生担任市北科投董事，市北科投为公司关联法人。
（二）关联方基本情况
公司名称：上海市北科技创业投资有限公司
统一社会信用代码：91310108586763557G
类型：有限责任公司(国有控股)
法定代表人：黄猛
注册资本：10,000 万人民币
成立日期：2011 年 11 月 23 日
营业期限：2011 年 11 月 23 日至 2020 年 11 月 22 日
住所：上海市江场三路 238 号 1505 室
经营范围：创业投资，投资管理，资产管理，投资咨询。 【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】
市北科投依托市北高新园区产业集群优势，主要投资于技术创新性强、团队能

力较强、市场前景广阔、处于成长初期的科技型中小企业，并通过提供投资为主导
的科技金融综合服务，帮助企业快速发展壮大。

截至 2019 年 12 月 31 日，市北科投资产总额人民币 7,213.19 万元，资产净额人
民币 7,211.91 万元；2019 年实现营业收入人民币 0 元，净利润人民币 -113.21 万元。

三、投资标的基本情况
（一）投资标的基本情况
公司名称：上海腾瑞制药有限公司
统一社会信用代码：91310120563054643T
类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人：叶桃
注册资本：19,392.8154 万人民币
成立日期：2010 年 09 月 27 日
营业期限：2010 年 09 月 27 日至 2040 年 09 月 26 日
住所：上海市奉贤区四团镇新四平公路 1236 弄 151 号
经营范围：许可项目：药品生产；食品经营；第二类医疗器械生产、销售。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门
批准文件或许可证件为准） 一般项目：食品添加剂生产，从事制药科技领域内的技
术开发、技术咨询、技术转让、技术服务，市场营销策划，商务信息咨询，化工原料及
产品（除危险化学品、监控化学品、民用爆炸物品、易制毒化学品）、化妆品、包装材
料的批发、零售，从事货物进出口及技术进出口业务，口罩生产、销售。（除依法须经
批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

腾瑞制药是一家专注于出品生物药、原料药和化药的上海市高新企业，并已初
步构建药品研发、生产、营销等领域的医药全产业链。

（二）增资前后的股权结构变化：
增资前：

序号 股东名称或姓名 认缴出资（万元） 认缴出资
比例（%）

1 叶桃 1,341.8864 6.9195

2 倪鸿海 209.5646 1.0806

3 刘扬 205.5538 1.0599

4 卢亭 109.7731 0.5661

5 上海腾朗企业管理合伙企业（有限合伙） 4,852.8538 25.0240

6 上海腾拓投资中心（有限合伙） 1,061.7344 5.4749

7 上海兴拓锦巨资产管理中心（有限合伙） 491.2500 2.5332

8 珠海和谐康腾投资企业（有限合伙） 1,673.8889 8.6315

9 珠海和谐康健投资基金（有限合伙） 1,455.5556 7.5056

10 杭州若沐壹心股权投资合伙企业（有限合伙） 242.5926 1.2509

11 上海健康医疗产业股权投资基金合伙企业（有限合
伙） 436.6667 2.2517

12 苏州君联欣康创业投资合伙企业（有限合伙） 1,580.0431 8.1476

13 中金启辰（苏州）新兴产业股权投资基金合伙企业（有
限合伙） 972.3342 5.0139

14 和谐成长二期（义乌）投资中心（有限合伙） 1,093.8760 5.6406

15 景宁铭扬投资管理合伙企业（有限合伙） 969.6408 5.0000

16 青岛市海洋新动能产业投资基金（有限合伙） 775.7126 4.0000

17 咸宁乾道坤维志诚投资管理合伙企业（有限合伙） 533.3024 2.7500

18 宁波德厚睿信创业投资合伙企业（有限合伙） 504.2132 2.6000

19 宁波梅山保税港区祺睿股权投资中心（有限合伙） 484.8204 2.5000

20 嘉兴启浦运生投资合伙企业（有限合伙） 203.6246 1.0500

21 正奇（上海）股权投资管理有限公司 193.9282 1.0000

合计 19,392.8154 100.0000

增资后：

股东名称或姓名 认缴数额
（万元） 认缴比例（%）

叶桃 1,341.8864 6.6690

倪鸿海 209.5646 1.0415

刘扬 205.5538 1.0216

卢亭 109.7731 0.5456

上海腾朗企业管理合伙企业（有限合伙） 4,852.8538 24.1181

上海腾拓投资中心（有限合伙） 1,061.7344 5.2767

上海蕴喆企业管理服务中心（有限合伙） 491.2500 2.4415

珠海和谐康腾投资企业（有限合伙） 1,673.8889 8.3190

珠海和谐康健投资基金（有限合伙） 1,455.5556 7.2339

杭州若沐壹心股权投资合伙企业（有限合伙） 242.5926 1.2057

上海健康医疗产业股权投资基金合伙企业（有限
合伙） 436.6667 2.1702

苏州君联欣康创业投资合伙企业（有限合伙） 1,580.0431 7.8526

中金启辰（苏州）新兴产业股权投资基金合伙企业
（有限合伙） 972.3342 4.8324

和谐成长二期（义乌）投资中心（有限合伙） 1,093.8760 5.4364

景宁铭扬投资管理合伙企业（有限合伙） 969.6408 4.8190

青岛市海洋新动能产业投资基金（有限合伙） 775.7126 3.8552

咸宁乾道坤维志诚投资管理合伙企业（有限合伙） 533.3024 2.6505

宁波德厚睿信创业投资合伙企业（有限合伙） 504.2132 2.5059

宁波梅山保税港区祺睿股权投资中心（有限合伙） 484.8204 2.4095

嘉兴启浦运生投资合伙企业（有限合伙） 203.6246 1.0120

正奇（上海）股权投资管理有限公司 193.9282 0.9638

上海科技创业投资有限公司 315.6970 1.5690

上海科技创业投资股份有限公司 135.2987 0.6724

上海科创新晨创业投资管理合伙企业（有限合伙） 6.7649 0.0336

上海市北高新股份有限公司 180.3983 0.8966

上海市北科技创业投资有限公司 90.1991 0.4483

合计 20,121.1734 100.0000

以上信息，以市场监督管理部门最终核准结果为准。
四、关联交易的主要内容和履约安排
《增资协议》的主要内容如下：
1、 本次投资： 公司以人民币 2,000 万元的价格认购腾瑞制药新增注册资本

180.3983 万元，增资完成后，持有腾瑞制药 0.8966%股权，其余 1,819.6017 万元计入
腾瑞制药资本公积。

2、交割款项的缴付：在交割前提条件已满足或已经投资方以书面形式予以豁免
的前提下，于《增资协议》签署后七（7）个工作日之内，投资方应将投资款汇入腾瑞
制药事先书面指定的账户。

3、缴付凭证：腾瑞制药应在交割日向每位投资方单独出具出资证明书。 出资证
明书应载明下列事项：腾瑞制药名称、注册资本、股东名称、认缴的出资额、权益比
例、出资证明书出具日期。 出资证明书由腾瑞制药法定代表人签名并加盖腾瑞制药
公章。

4、投资款用途和滚存利润分配：腾瑞制药收到投资款后，将确保该等投资款用
于腾瑞制药主营业务发展及运营。 本次投资前，腾瑞制药的滚存未分配利润由本次
投资完成后的各股东按本次投资后的持股比例共同享有。

5、工商变更登记：腾瑞制药应在交割后十（10）日内，向有管辖权的市场监督管
理部门提交完成本次投资的工商变更登记的申请资料， 使得工商变更完成后腾瑞
制药工商登记的股权结构如《增资协议》第 1.2 条约定所示，以及经修订和重述的新
腾瑞制药章程完成工商登记备案， 并且就本次投资取得重新核发的腾瑞制药营业
执照。

6、违约责任：如（1）任何保证人违反了其在交易文件项下的任何保证、承诺、约
定或其他任何规定，或其在交易文件项下做出的任何陈述为不真实的陈述；或（2）
任何集团公司在交割日前存在违法违规事件， 从而致使投资方直接承担任何合理
发生的费用、责任或蒙受任何直接损失，则保证人应连带就上述损失向投资方承担
赔偿责任，使投资方免受损害。

7、争议解决：对于与《增资协议》相关的争议，任何一方可将争议提交上海国际
经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心），按照申请仲裁时上海国际仲裁中心有
效的仲裁规则及下列规定在上海进行仲裁：仲裁裁决应是终局的，对争议各方均有
约束力，且应根据裁决的条款被强制执行。

五、该关联交易的目的以及对公司的影响
本次对外投资暨关联交易旨在进一步增强公司产业投资能力，加大产业投资力

度，深化“地产 + 投资”的双轮驱动发展模式，提升公司的持续经营能力和盈利水
平，实现公司股东利益最大化，不存在损害公司和中小股东利益的情形。

本次对外投资暨关联交易符合公司的战略发展，但受宏观经济、行业政策变动
以及被投资企业经营情况等因素影响，可能存在无法实现预期投资收益的风险，敬
请广大投资者注意风险。

六、本次交易应当履行的审议程序
2020 年 7 月 16 日，公司召开第九届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公

司对外投资暨关联交易的议案》。 其中关联董事罗岚女士、周晓芳女士在审议表决
时已予以回避，其余 5 名董事一致同意通过该议案。

公司独立董事对该事项已进行事前认可并发表独立意见。 公司独立董事认为：
1、公司已经建立了《对外投资管理制度》，对投资管理的内部控制较为健全。 公司对
本次对外投资行为进行了充分的前期论证,为董事会提供了可靠、充分的决策依据。
2、本次对外投资暨关联交易的双方均以现金方式出资，并按照出资比例确定双方
在被投资公司的股权比例，完全按照市场规则进行，符合有关法律、法规的规定，不
存在损害上市公司及其他股东合法利益的情形。 3、公司董事会在审议此次对外投
资事项暨关联交易时，表决程序符合有关法律法规及《公司章程》的规定。

七、上网公告附件
1、公司第九届董事会第十八次会议决议；
2、独立董事关于公司对外投资暨关联交易的事前认可意见；
3、独立董事关于公司对外投资暨关联交易的独立意见。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事会
二〇二〇年七月十六日
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上海市北高新股份有限公司关于第九届董事会第十八次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
上海市北高新股份有限公司 (以下简称“公司”)第九届董事会第十八次会议于

2020 年 7 月 10 日以电话及邮件方式发出会议通知， 于 2020 年 7 月 16 日以通讯方

式召开。 会议应出席董事 7 人，实际参加表决董事 7 人。 本次会议的召集、召开及表
决程序符合《公司法》、《公司章程》及《公司董事会议事规则》等有关规定。 会议以通
讯表决方式审议通过了如下决议：

一、审议通过了《关于公司对外投资暨关联交易的议案》

详见公司通过上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《市北高新关于对外
投资暨关联交易的公告》（临 2020-034）。

本议案涉及关联交易， 关联董事罗岚女士和周晓芳女士回避了对本议案的表
决。

表决结果：同意 5 票，反对 0� 票，弃权 0� 票。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事会
二〇二〇年七月十六日

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实 、准确和完整承担个别及连带责任 。
重要内容提示 :
● 隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东李振国先生持有公司股份 544,499,068 股，占公司总股本的 14.44%，截至本公告日累计质押公司股份数量

139,996,000 股，占其持股数量的 25.71%。
● 公司控股股东的一致行动人李春安先生持有公司股份 398,033,199 股，占公司总股本的 10.55%，截至本公告日累计质押公司股份数量 115,283,272 股，占其持股数量

的 28.96%。
公司近日收到控股股东李振国先生及其一致行动人李春安先生通知，获悉其所持公司部分股份已办理解除质押和质押业务，具体情况如下：
一、本次股份质押的基本情况
李春安先生于 2020 年 7 月 15 日将其持有的 47,700,000 股无限售流通股质押给申万宏源证券有限公司，相关质押登记手续已办理完毕，具体情况如下：

股东名称 是否为控股股东 本次质押股数 是否为限售
股

是否补充质
押 质押起始日 质押到期日 质权人 占其所持股份

比例
占公司总股本

比例
质押融资资金

用途

李春安 否，为控股股东的
一致行动人 47,700,000 否 否 2020年 7月 15日 2020年 12月 24日 申万宏源证券有限公

司 11.98% 1.26% 个人资金需求

以上质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。
二、本次股份质押解除的基本情况
2020 年 7 月 15 日，李振国先生、李春安先生分别将其原质押给中国进出口银行陕西省分行的 77,000,000 股、45,000,000 股无限售流通股办理了解除质押业务（原股份质

押情况请详见公司 2018 年 8 月 30 日、2018 年 9 月 29 日披露的相关公告），本次解除质押情况如下：
股东名称 李振国 李春安

本次解质股份 77,000,000股 45,000,000股
占其所持股份比例 14.14% 11.31%
占公司总股本比例 2.04% 1.19%

解质时间 2020年 7月 15日 2020年 7月 15日
持股数量 544,499,068股 398,033,199股
持股比例 14.44% 10.55%

剩余被质押股份数量 139,996,000股 115,283,272股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例 25.71% 28.96%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 3.71% 3.06%

除李春安先生同日办理的上述 47,700,000 股股份质押业务外，李振国先生、李春安先生本次解除质押的股份目前不用于后续质押，如未来基于其个人需求拟进行股权质
押，公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

三、股东累计质押股份情况
截至本公告日，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情况如下：
单位：股

股东名称 持股数量 持股比例 本次质押变动前累计质押数量 本次质押变动后累计质押数量 累计质押占公司总股本
比例

累计质押占本人所持股份比
例

李振国 544,499,068 14.44% 216,996,000 139,996,000 3.71% 25.71%
李春安 398,033,199 10.55% 112,583,272 115,283,272 3.06% 28.96%
李喜燕 194,167,786 5.15% 36,000,000 36,000,000 0.95% 18.54%
合计 1,136,700,053 30.14% 365,579,272 291,279,272 7.72% 25.62%

以上股东所持股份无限售和冻结的情形。
四、其他说明
李振国先生和李春安先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，累计质押股份不存在平仓风险或被强制平仓以及实际控制权发生变更的情形。 若公司股价波动到

预警线时，李振国先生和李春安先生将积极采取应对措施，包括但不限于补充质押、提前还款等。 公司将持续关注李振国先生和李春安先生的股权质押风险，并根据实际情
况履行信息披露义务。

特此公告。
隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二零年七月十七日

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购
● 本次权益变动不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化
隆基绿能科技股份有限公司（以下简称或“公司”）于 2020 年 7 月 15 日收到公司持

股 5%以上股东陕西煤业股份有限公司（以下简称“陕西煤业”）《关于股份减持的告知
函》，现将相关内容公告如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况
信息披露义务人名称：陕西煤业股份有限公司
统一社会信用代码：91610000681585170N
法定代表人：杨照乾
类型：股份有限公司(上市、国有控股)
注册资本：1,000,000万元
住所：陕西省西安市高新区锦业一路 2号
通讯地址：陕西省西安市高新区锦业一路 2号
经营范围：煤炭开采、经营、销售、加工和综合利用（限分支机构凭许可证在有效期内

经营）；煤炭铁路运输（限自营铁路）；新能源项目的投资、开发、经营和管理。（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（二）本次权益变动情况
本次权益变动前， 陕西煤业直接和间接持有公司无限售流通股份合计 327,639,040

股，占公司总股本的 8.69%，其中：直接持有公司股份 146,385,162 股，占公司总股本的
3.88%；通过其设立的“西部信托·陕煤 -朱雀产业投资单一资金信托”（以下简称“朱雀信
托”）间接持有公司股份 181,253,878股；占公司总股本的 4.81%。 陕西煤业以上股份来源
为通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持、参与公司配股以及因公司实施资本公积

转增股本方案增加股份。
因朱雀信托存续期即将届满，需要退出并进行清算，陕西煤业于 2020 年 7 月 6 日至

2020 年 7 月 15 日通过朱雀信托经上海证券交易所集中竞价交易系统减持公司股份
57,749,043股，占公司总股本的 1.53%。

本次权益变动前后陕西煤业直接和间接持有公司股份情况如下：

股东 持有股份性
质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比
例 持股数量（股） 持股比

例

陕西煤业股份有限公司 无限售流通
股 146,385,162 3.88% 146,385,162 3.88%

西部信托有限公司－西部信
托·陕煤－朱雀产业投资单一

资金信托

无限售流通
股 181,253,878 4.81% 123,504,835 3.27%

合计 - 327,639,040 8.69% 269,889,997 7.16%
注：以上持股比例各分项数值之和与合计尾数不符的情况为四舍五入原因造成。
二、所涉及后续事项
1、 鉴于对公司价值的长期看好， 陕西煤业承诺对于其直接持有的公司 146,385,162

股股份，自本次减持公告日起锁定 24个月。
2、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、根据《上市公司收购管理办法》的规定，以上权益变动不涉及信息披露义务人披露

权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。
特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会
二零二零年七月十七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、 股票交易异常波动的情况介绍
近日，财通证券股份有限公司（简称“公司”）接到控股股东浙江省金融控股有限

公司（以下简称“浙江金控”）的通知，获悉浙江金控已完成工商变更登记手续，其出
资人变更为浙江省财政厅。 上述变更事宜详见公司于 2020 年 6 月 3 日披露的《关于

控股股东出资人变更的公告》。
本次变更完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。
特此公告。

财通证券股份有限公司董事会
2020 年 7 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

近日，经上海市市场监督管理局核准，财通证券股份有限公司（以下简称“公
司”） 全资子公司财通创新投资有限公司法定代表人变更为张昊， 并办理完成工商
变更登记手续，领取了新的营业执照。 该子公司基本信息如下：

名 称：财通创新投资有限公司
统一社会信用代码：91330000MA27U00F3F
类 型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
法定代表人：张昊

成立日期：2015 年 10 月 15 日
营业期限：2015 年 10 月 15 日至不约定期限
经营范围：金融产品投资，股权投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）
住 所：中国（上海）自由贸易试验区栖霞路 26 弄 2 号 1202 室
特此公告。

财通证券股份有限公司董事会
2020 年 7 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
财通证券股份有限公司 2020 年度第七期短期融资券已于 2020 年 7 月 15 日发行完毕， 相关发行情况如下：

短期融资券名称 财通证券股份有限公司 2020年度第七期短期融资券
短期融资券简称 20财通证券 CP007 短期融资券期限 91天
短期融资券代码 072000183 计息方式 利随本清

簿记日期 2020年 7月 13日、
7月 14日 申购倍数 1.61

起息日期 2020年 7月 15日 兑付日期 2020年 10月 14日
计划发行总额 25亿元人民币 实际发行总额 25亿元人民币
发行价格 100元 /张 票面利率 2.59%

本期发行短期融资券的相关文件已在以下网站上刊登：
1、中国货币网，http://www.chinamoney.com.cn；
2、中国债券信息网，http://www.chinabond.com.cn；
3、上海清算所网站，http://www.shclearing.com。
特此公告。

财通证券股份有限公司董事会
2020 年 7 月 16 日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并 对其内容的真实性 、 准确性和完整性承担个别及连带责任 。

义乌华鼎锦纶股份有限公司第五届监事会第一次会议于 2020 年 7 月 15 日下
午 14：00 在公司一楼会议室举行。本次监事会应表决监事 5 人，实际表决监事 5 人。
本次监事会的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》及《监事会议事规则》的有关
规定，会议召开合法有效。 会议经审议通过以下决议：

一、审议通过了《关于选举公司第五届监事会主席的议案》。
会议选举监事朱永明先生为公司第五届监事会主席。

朱永明先生：1977 年 10 月出生，中国国籍，无境外永久居住权，本科学历。 现任
义乌市国有资本运营有限公司投资管理部副经理。 朱永明先生未受过中国证监会
及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

表决结果：赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票；
特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司监事会
2020 年 7 月 17 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 7 月 16 日，义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司股
东天津通维投资合伙企业（有限合伙）[深圳市通维投资合伙企业（有限合伙）于
2019 年 9 月 4 日工商登记名称变更为天津通维投资合伙企业（有限合伙），以下简
称“通维投资”]关于其股票质押式回购交易延期购回的交易确认书，现将有关情况
公告如下：

2019 年 4 月，通维投资将其持有的本公司有限售条件的股份 40,000,000 股质押
给国信证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购业务，初始交易日 2019 年 4 月
15 日，购回交易日为 2020 年 6 月 15 日（详见公司公告：2019-031）。 2020 年 4 月 15
日通维投资就该笔股票质押式回购业务办理了延期购回手续， 将购回交易日延期

至 2020 年 7 月 15 日（详见公司公告：2020-049）。 2020 年 7 月 15 日，通维投资就该
笔股票质押式回购业务再次办理了延期购回手续， 将购回交易日延期至 2021 年 7
月 15 日。

通维投资与邹春元、廖新辉互为一致行动人。 截止到本公告日，通维投资、邹春
元、廖新辉三方共持有公司股份 185,982,191 股，占公司总股本 (1,141,481,073 股 )的
16.29%。 其中质押股份 185,982,191 股，占三方持有公司股票总数的 100%,占公司总
股本的 16.29%。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会
2020 年 7 月 17 日

证券代码：600546 证券简称：山煤国际 公告编号：临 2020-034 号

山煤国际能源集团股份有限公司 2019 年年度权益分派实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.06 元
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2020/7/24 － 2020/7/27 2020/7/27

● 差异化分红送转： 否
一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2020 年 6 月 23 日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、分配方案
1.� 发放年度：2019 年年度
2.� 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。

3.� 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 1,982,456,140 股为基数， 每股派发

现金红利 0.06 元（含税），共计派发现金红利 118,947,368.40 元。
三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2020/7/24 － 2020/7/27 2020/7/27

四、分配实施办法
1.� 实施办法
无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股

权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定
交易的股东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业
部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办
理指定交易后再进行派发。

2.� 自行发放对象
公司控股股东山西煤炭进出口集团有限公司的现金红利由本公司直接派发。
3.� 扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于
实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85�
号） 及《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税
[2015]101 号）的有关规定，个人（包括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的
上市公司股票，持股期限（指从公开发行和转让市场取得公司股票之日至转让交割
该股票之日前一日的持有时间） 超过 1 年的， 其股息红利所得暂免征收个人所得
税，每股实际派发现金红利人民币 0.06 元；持股期限在 1 年以内（含 1 年）的，本次
分红派息公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币 0.06 元，待个人
（包括证券投资基金）转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳
税额， 由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付中国结算上海分公
司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法
定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：股东的持股期限在 1 个月
以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持
股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，暂减 50%计入应纳税所得额，实际税负为
10%。

（2）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII”）股东，公司根据《关于
中国居民企业向 QFII� 支付股息、 红利、 利息代扣代缴企业所得税有关问 题的通
知》（国税函[2009]47 号）的规定，按 10%的税率代扣代缴企业所得税后，实际发放现
金红利为每股 0.054 元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协

定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。
（3）对于投资公司 A 股股票的香港联交所投资者（包括企业和个人），现金红利

将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人（香港中央结算有限公司）账
户以人民币进行派发。 根据《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政
策的通知》（财税[2014]81 号）的有关规定，由公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，
实际派发现金红利为每股 0.054 元。

对于香港投资者中属于其他国家税收居民且其所在国与中国签订的税收协定
规定股息红利所得税率低于 10%的， 企业或个人可以自行或委托代扣代缴义务人，
向公司主管税务机关提出享受税收协定待遇的申请。

（4）对于持有公司股票的其他法人股东和机构投资者，公司将不代扣代缴企业
所得税，由纳税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现
金红利为税前每股 0.06� 元。

五、 有关咨询办法
对于本次权益分派事项如有疑问，请通过以下方式咨询：
联系部门：山煤国际能源集团股份有限公司证券事务部
联系电话：0351-4645546
特此公告。

山煤国际能源集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 16 日
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